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Nimeämispyyntö; edustajan nimeäminen työllistymistä edistävän monialaisen yhteispalveluverkoston 
johtoryhmään 1.1.2022 alkaen (eteläinen / pohjoinen)  
 

Laki työllistymistä edistävästä monialaisesta yhteispalvelusta (1369/2014) tuli voimaan 1.1.2015. 
Työllistymistä edistävällä monialaisella yhteispalvelulla (jatkossa monialainen yhteispalvelu) 
tarkoitetaan yhteistoimintamallia, joissa Työ- ja elinkeinotoimisto (jatkossa TE-toimisto), kunta ja 
Kansaneläkelaitos (jatkossa Kela) yhdessä arvioivat yhteispalvelua tarvitsevan työttömän 
palvelutarpeen, suunnittelevat työllistymisen kannalta tarkoituksenmukaisen palvelukokonaisuuden 
sekä vastaavat työllistymisprosessin etenemisestä ja seurannasta.  
 
TE-toimisto asettaa kolmeksi vuodeksi kerrallaan yhden tai useamman monialaisen yhteispalvelun 
johtoryhmän neuvoteltuaan toimialueeseensa kuuluvien kuntien ja Kelan kanssa johtoryhmien 
lukumäärästä ja toimialueesta (Valtioneuvoston asetus 1377/2014). 
 
Keski-Suomessa toimii kaksi monialaista yhteispalveluverkostoa; eteläinen ja pohjoinen. Keski-
Suomen TE-toimisto pyytää Kelaa ja toimialueensa kuntia nimeämään organisaationsa edustajat 
(jäsen + varajäsen + yhteyshenkilö sopimukseen liittyvissä asioissa) siihen työllistymistä edistävän 
monialaisen yhteispalveluverkoston johtoryhmään, jonka toimialueeseen ne kuuluvat 1.1.2022 
alkaen siihen saakka, kunnes maakunta- ja sote -uudistusta koskevat lait tulevat voimaan tai laki 
työllistymistä edistävästä monialaisesta yhteispalvelusta kumotaan, kuitenkin enintään 31.12.2024 
saakka (3 vuotta). Ilmoittakaa nimet ja yhteystiedot (puhelin, osoite, sähköpostiosoite) 25.10.2021 
mennessä Keski-Suomen TE-toimistoon sähköpostitse osoitteeseen:  
kirjaamo.keski-suomi@te-toimisto.fi  
 
tai postitse osoitteeseen: 
Keski-Suomen työ- ja elinkeinotoimisto / Kirjaamo 
PL 400 
40101 Jyväskylä.   
 
Käyttäkää viitteenä; diaarinumero KEHA/5051/2021 ja nimeämispyyntö TYP-johtoryhmä. 
 
Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty viraston sähköisessä asianhallintajärjestelmässä. Asian on 
esitellyt asiantuntija Johanna Ruohtula ja ratkaissut johtaja Tuula Säynätmäki.  
 

 
Johtaja    Tuula Säynätmäki 

 
Asiantuntija   Johanna Ruohtula   
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